

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

VIERNFELDT APS

Vinderslevholmvej 47

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 31 99 75

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2023

Preben V. Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Viiernfeldt ApS
Vinderslevholmvej 47
8620 Kjellerup

Telefon: 21663101

CVR-nr.: 28 31 99 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Preben V. Christiansen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration, herunder ejendomsudlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 69.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 684.649.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		148.557	81.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.742	-17.742
Finansielle omkostninger		<u>-23.962</u>	<u>-25.014</u>
Resultat før skat		106.853	38.272
Skat af årets resultat	1	<u>-37.600</u>	<u>-8.400</u>
Årets resultat		<u>69.253</u>	<u>29.872</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>10.353</u>	<u>-27.328</u>
		<u>69.253</u>	<u>29.872</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.088.278</u>	<u>2.106.020</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.088.278</u>	<u>2.106.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.088.278</u>	<u>2.106.020</u>
Udskudt skatteaktiv		9.500	47.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.726</u>	<u>4.701</u>
Tilgodehavender		<u>15.226</u>	<u>51.801</u>
Likvide beholdninger		<u>84.250</u>	<u>50.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.476</u>	<u>101.949</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.187.754</u></u>	<u><u>2.207.969</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		500.749	490.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>684.649</u>	<u>672.596</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.325.639</u>	<u>1.381.203</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.325.639</u>	<u>1.381.203</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	56.876	71.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.170	10.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.220	10.509
Periodeafgrænsningsposter		5.300	5.800
Deposita		<u>60.900</u>	<u>56.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.466</u>	<u>154.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.503.105</u>	<u>1.535.373</u>
Passiver i alt		<u>2.187.754</u>	<u>2.207.969</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	490.396	57.200	672.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	10.353	58.900	69.253
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	500.749	58.900	684.649

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>37.600</u>	<u>8.400</u>
	<u>37.600</u>	<u>8.400</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Bygninger 1. juli 2022		<u>2.207.144</u>
Bygninger 30. juni 2023		<u>2.207.144</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		101.124
Årets afskrivninger		<u>17.742</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>118.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>2.088.278</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.097.930	1.096.203
Mellem 1 og 5 år	<u>227.709</u>	<u>285.000</u>
Langfristet del	1.325.639	1.381.203
Inden for et år	<u>56.876</u>	<u>71.250</u>
	<u>1.382.515</u>	<u>1.452.453</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.416.418 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør kr. 2.088.278.